3

Дополнительное соглашение № ___
к Договору №______________ от 01 июля 201__ года (далее – «Договор»)

г. Москва				                      		                            30 июня 2017 года

	Общероссийская общественная организация «Российский футбольный союз», именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора (Генерального секретаря) Алаева Александра Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
гражданин (-ка) Российской Федерации _________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
именуемый (-ая) в дальнейшем «Исполнитель»,  с другой стороны,
заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору о нижеследующем:

1. Стороны на основе взаимного согласия приняли решение внести следующие изменения в Договор:

1.1. изложить пункт 3.1. Договора в следующей редакции:
	«3.1. Исполнитель выполняет обязательства, предусмотренные настоящим Договором, в период с даты вступления в силу настоящего Договора до окончания соревнований / туров соревнований, проводимых в рамках Регламентов, но в любом случае не позднее, чем по 31 декабря 2017 года включительно.»

	2. Настоящее Дополнительное соглашение не вносит каких-либо изменений и дополнений в другие условия Договора.

	3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон, после чего становится неотъемлемой частью Договора.

	4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, которые находятся по одному экземпляру у каждой из Сторон.

ОТ ЗАКАЗЧИКА:
Генеральный директор
(Генеральный секретарь)	_____________________		(А.А.Алаев)
м.п.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:     		____________________            	(____________________________)

2

Äîïîëíèòåëüíîå ñîãëàøåíèå ¹

___

ê Äîãîâîðó

¹__________

____ îò 01 èþëÿ 201

__

ãîäà

(äàëåå

–

«

Äîãîâîð

»)

ã. Ìîñêâà

30 èþíÿ

201

7

ãîäà

Îáùåðîññèéñêàÿ îáùåñòâåííàÿ îðãàíèçàöèÿ «Ðîññèéñêèé ôóòáîëüíûé ñîþç»

,

èìåíóåìàÿ â

äàëüíåéøåì «

Çàêàç÷èê

», â ëèöå

Ãåíåðàëüíîãî

äèðåêòîðà

(Ãåíåðàëüíîãî ñåêðåòàðÿ)

Àëàåâà Àëåêñàíäðà

Àëåêñàíäðîâè÷à, äåéñòâóþùåãî íà îñíîâàíèè

Óñòàâà

, ñ îäíîé ñòîðîíû, è

ãðàæäàíèí (

-

êà) Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

____________

___________

______

_____________

_______,

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî)

èìåíóåìûé

(

-

àÿ)

â äàëüíåéøåì «

Èñïîëíèòåëü»

,  ñ äðóãîé ñòîðîíû,

çàêëþ÷èëè íàñòîÿù

åå Äîïîëíèòåëüíîå ñîãëàøåíèå ê

Äîãîâîð

ó

î íèæåñëåäóþùåì:

1. Ñòîðîíû íà îñíîâå âçàèìíîãî ñîãëàñèÿ ïðèíÿëè ðåøåíèå âíåñòè ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ

â

Äîãîâîð:

1.1. èçëîæèòü ïóíêò 3.1. Äîãîâîðà â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

3.1. Èñïîëíèòåëü âûïîëíÿåò îáÿçàòåëüñòâà, ïðåäóñìîòðåííûå íàñòîÿùèì Äîãîâîðîì, â ïåðèîä ñ

äàòû âñòóïëåíèÿ â ñèëó íàñòîÿùåãî Äîãîâîðà äî îêîí÷àíèÿ ñîðåâíîâàíèé / òóðîâ ñîðåâíîâàíèé,

ïðîâ

îäèìûõ â ðàìêàõ Ðåãëàìåíòîâ, íî â ëþáîì ñëó÷àå íå ïîçäíåå, ÷åì ïî

31 äåêàáðÿ

201

7

ãîäà

âêëþ÷èòåëüíî.

»

2. Íàñòîÿùåå Äîïîëíèòåëüíîå ñîãëàøåíèå íå âíîñèò êàêèõ

-

ëèáî èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â

äðóãèå óñëîâèÿ Äîãîâîðà.

3. Íàñòîÿùåå Äîïîëíèòåëüíîå ñîãëàøåíèå â

ñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî ïîäïèñàíèÿ

óïîëíîìî÷åííûìè ïðåäñòàâèòåëÿìè Ñòîðîí, ïîñëå ÷åãî ñòàíîâèòñÿ íåîòúåìëåìîé ÷àñòüþ Äîãîâîðà.

4. Íàñòîÿùåå Äîïîëíèòåëüíîå ñîãëàøåíèå ñîñòàâëåíî â äâóõ ýêçåìïëÿðàõ, èìåþùèõ îäèíàêîâóþ

þðèäè÷åñêóþ ñèëó, êîòîðûå íàõîäÿò

ñÿ ïî îäíîìó ýêçåìïëÿðó ó êàæäîé èç Ñòîðîí.

ÎÒ ÇÀÊÀÇ×ÈÊÀ:

Ãåíåðàëüíûé

äèðåêòîð

(Ãåíåðàëüíûé ñåêðåòàðü)

_____________________

(À.À.Àëàåâ)

ì.ï.

ÈÑÏÎËÍÈÒÅËÜ:

____________________

(____________________________)